Coca-Cola
Coca-Cola zero
Fanta
Sprite
Tonic Water
Ginger Ale
Fuzetea
Cappy gyumolcslevek
Fruchtsafte / Fruit juices
Narancs, Ananasz, Alma, Oszibarack, Eper, Multivitamin /
Orange, Ananas, Apfel, Pfirsich, Erdbeeren, Multivitamine /
Orange, Pineapple, Apple, Peach, Strawberry, Multivitamins
Rauch gyiimolcslé 0,251t
Fruchtsaft / Fruit juice
Feketeribizli / Schwarze Johannisbeeren / Blackcurrant
Limonadé / Limonade / Lemonade 031t
Classic citromos / mit Zitrone / with Lemon 051t
Zoldalmas / mit Griinapfel / with green apple
Bodzas / mit Holunder / with elderberry
Epres / mit Erdbeere / with strawberry
Tropical / Tropical / Tropical
Levendulds / mit Lavendel / with Lavender

Red Bull 0,25 It

Ristretto

Eszpresszo / Espresso / Espresso

Dupla presszé / Doppelte Espresso / Double espresso
Hosszu kavé / Verlangerter / Cup of coffee

Espresso macchiato

Cappuccino

Latte macchiato

Koffeinmentes kavé / Koffeinfrei / Caffeine free
Koffeinmentes cappuccino / Koffeinfrei / Caffeine free

Tea/Tee/Tea
Forrd csokoladé / Heisse Schokolade / Hot chocolate
Alternativ tejjel készuilt kdvék, méz
(Kaffee mit alternativer Milch, Honig / Coffees made with alternative milk, honey).

Herman Tamas
F&B Director

Az arak Forintban értenddk, tartalmazzak az AFA-t és 13% felszolgalasi dijat. - Alle Preise sind in HUF, inklusive
Mehrwertsteuer und 13% Bedienungsgebuhr. - All prices quoted in HUF, included VAT and 13% service charge.

750 Ft

950 Ft
1250 Ft

1300 Ft

790 Ft
790 Ft
1300 Ft
790 Ft
790 Ft
950 Ft
990 Ft
790 Ft
950 Ft
650 Ft
950 Ft
+200

Az arak 2023. junius 15-t6l visszavonasig érvényesek. - Die Preise sind von 15. Juni 2023 bis auf

Widerruf gliltig. - Prices are valid from 15 June 2023 until recalled.

Valtoztatas jogat fenntartjuk! - Anderungen sind vorbehalten! - We reserve the right to make changes!
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Getrankekarte / Drinks menu
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Whisky
Whiskey

Johnnie Walker Red Label
Jameson

Jim Beam

Jack Daniel’s

Chivas Regal

Borparlatok, Konyakok
Brandy, Cognac

Metaxa *****
Hennessy V.S.
Rémy Martin V.S.O.P.

Vermutok - Likorok
Wermuts - Likére / Vermouths - Liqueur

Martini dry, bianco

Aperol

Campari

Campari narancs / Campari Orange

Unicum Zwack

Unicum Szilva / Unicum Pflaume / Unicum Plum
Jagermeister

Disaronno Amaretto

Bailey's

Bailey's

Parlatok / Spirituosen / Spirits

Finlandia Vodka

Bombay Sapphire Gin

Bacardi

Olmeca Tequila Silver / Gold

Zwack Vilmoskorte szeszesital
Williamsbirne Spirituos / Williamspear spirit

Palinka

Agardi Palinkafézde

Korte / Birne / Pear

Szilva / Pflaume / Plum

Fekete Cseresznye / Schwarzkirsche / Black cherry

Irsai Olivér Szél6 / Irsai-Oliver-Traube / Irsai Oliver grape
Kajszibarack / Aprikose / Apricot

Cigdnymeggy / Sauerkirsche / Sour cherry

0,04 It
0,04t
0,04 It
0,04 It
0,04t

0,04 It
0,04 It
0,04 It

0,08 It
0,04 It
0,04 It
0,26 It
0,04 It
0,04 It
0,04 It
0,04 It
0,04 It
0,08 It

0,04 It
0,04 It
0,04 It
0,04 It
0,04 It

0,04 It
0,04 It
0,04 It
0,04 It
0,04 It
0,04 It

1500 Ft
1500 Ft
1500 Ft
1700 Ft
2200 Ft

1600 Ft
2500 Ft
2900 Ft

1200 Ft
1300 Ft
1400 Ft
2200 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
2000 Ft

1500 Ft
1800 Ft
1500 Ft
1700 Ft
1200 Ft

1950 Ft
1950 Ft
1950 Ft
1950 Ft
1950 Ft
1950 Ft

Csapolt sorok
Fass bier / Draftbeer

Soproni

Soproni

Gdosser

Gosser

Mort Subite / Meggyes sor / Kirschbier / Cherry beer
Mort Subite

Radler

Radler

Uveges sorok
Flaschenbiere / Bottled Beers

Soproni

Soproni Démon
Heineken
Heineken 0,00 %
Staropramen
Staropramen Dark
Edelweiss

Corona

Pezsg6k
Sekte / Champagnes

Torley Talisman Medium Dry
Torley Muscateller Doux
Torley Charmant

Torley Charmant

Hungaria Extra Dry

Hungaria Extra Dry

Hungaria Rosé

Hungaria Irsai Olivér

Martini Asti / Brut

Asti Martini Prosecco
Kreinbacher Brut Classic
Kolyok Alkoholmentes pezsgd
alkoholfreier Sekt / alcohol-free champagne

Asvanyvizek
Mineralwasser / Mineral waters

Naturaqua szénsavas

mit Kohlensaure / Sparkling
Naturaqua szénsavmentes
ohne Kohlensdure / Non sparkling
Szédaviz / Sodawasser / Soda
Romerquelle szénsavas

mit Kohlensdure / Sparkling
Romerquelle szénsavmentes
ohne Kohlensdure / Non sparkling

03It
051t
031t
051t
0251t
04 It
031t
051t

051t
051t
0331t
0331t
051t
051t
051t
0351t

075 It
0,751t
0,75 It

021t
0,75 It

021t
075 It
0,751t
0,751t
0,75 It
0,75 It

075 It

0331t
0,751t
0331t
0,75 It

01lt

075 It

0,75 It

900 Ft
1200 Ft
950 Ft
1350 Ft
1150 Ft
1500 Ft
900 Ft
1200 Ft

1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1500 Ft
1500 Ft

3900 Ft
3900 Ft
3900 Ft
2000 Ft
5900 Ft
2500 Ft
5900 Ft
5900 Ft
7900 Ft
7900 Ft
14 900 Ft

3000 Ft

550 Ft
1300 Ft
550 Ft
1300 Ft
150 Ft

1500 Ft

1500 Ft



